Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   28 ноября 2022                                                                      №   1151

                                                 р.п.Новоспасское                     Экз. № _______

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской

области  №278 от 11.04.2018

В соответствии с Федеральным законом 12.02.1998 № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской

обороне в Российской Федерации», и в целях решения задач, связанных с

поддержанием устойчивого функционирования организаций, необходимых

для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих

конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера, администрация постановляет:

1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 278 от

11.04.2018 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики муниципального

образования «Новоспасский район» Ульяновской области в мирное и военное

время», изложив приложение 2 в следующей редакции:

«Приложение 2

к постановлению  администрации

муниципального образования

«Новоспасский район»

Ульяновской области

                                                                               от 11 апреля 2018 года № 278

СОСТАВ

комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования

объектов экономики муниципального образования «Новоспасский район»

Ульяновской области в мирное и военное время

Председатель комиссии:

Дудочкин Николай Геннадьевич – первый заместитель Главы

администрации муниципального образования «Новоспасский район»

Ульяновской области по развитию реального сектора экономики;

Заместитель председателя комиссии:

Солодова Людмила Викторовна - исполняющая обязанности

заместителя Главы администрации района, начальника управления

экономического развития и инвестиций;

Секретарь комиссии:

Жиляев Константин Дмитриевич – начальник отдела гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального

образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

Члены комиссии:

Абайдуллин Расим Ряшитович – директор МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства, строительства, транспорта и дорожной

деятельности муниципального образования «Новоспасский район»

Ульяновской области;

Балдуев Вячеслав Николаевич - начальник филиала общества с

ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск» в

р.п. Новоспасское» ( по согласованию);

Гармаш Александр Анатольевич - директор общества с ограниченной

ответственностью «Комстройсервис» (по согласованию);

Курмаев Илгиз Фатихович - начальник Новоспасских районных

электрических сетей открытого акционерного общества «Ульяновская

сетевая компания» (по согласованию);

Сытов Владимир Юрьевич – исполняющий обязанности директора

муниципального бюджетного учреждения «Юг-Сервис» ( по

согласованию);

Улыбин Дмитрий Анатольевич – начальник управления по

обеспечению работы городского поселения администрации

муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

Хомяков Кирилл Викторович - главный врач государственного

учреждения здравоохранения «Новоспасская районная больница» ( по

согласованию);

Шишов Юрий Алексеевич - начальник Новоспасских районных

электрических сетей  Южного производственного отделения «МРСК-

Волги» УРС (по согласованию).»

        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации района                                                    А.М.Горбунов